МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

24044084 № _2#2-06

©Об утверждении состава

стипендиальной комиссии

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся и повышения

эффективности распределения использования стипендиального фонда ТГПУ

приказываю:

УТВЕРДИТЬ состав стипендиальной комиссии Института иностранных языков и

международного сотрудничества с 01.09.2023 на 2023-2024 учебный год:

Председатель стипендиальной комиссии:
1. Богданова Анна Геннадьевна, директор ИИЯМС.

Члены стипендиальной комиссии:
1. Голубева Вера Валериевна, заместитель директора ИИЯМС;

2. Комарова Мелания Даниловна, студентка 219 группы, председатель профсоюзной

организации студентов ИИЯМС;

3. Войтенко Николай Артёмович, студент 219 групив

совета ИИЯМС;

‚ Панькова Вероника Витальевна, староста,

редседатель студенческого

о
о
 Е 55 5] ЕЫ o 1 <] o 8 w Ё 2 = L~

 | © 5] o 2 3 6=
l ®

Ректор

Проректор по НОУД _ —

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

Главный бухгалтер С.В. Гурдина

Начальник ЭУ C.A. Павлюченко

Начальник УОПВ

Приказ подготовил: директор ИИЯМС AT. Богданова (вн. 1119)
Направить: УБУФК, ЭУ, институт.

Г.П. Матюкевич